reprezentant ai ofertantului  SRL „Mega Nord Construct” ,ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm:,,Achizitionarea lucrarilor de reparatie a rampei si pereului din jurul Spitalului 

MAI” pentru suma:  

-Fără TVA de: 765 950,38(Sapte sute saizeci si cinci mii noua sute cincizeci lei,38 bani) 

-Suma totala inclusiv TVA de: 919 140,45(Noua sute nouasprezece mii o suta patruzeci 

lei,45 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat.